CÔNG TY CP HẢI MINH

01 Đinh Lễ, Q.4,TP. HCM

Tel  : 39.435.447 -  Fax : 39.435.446

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

               -----------------o0o---------------

Số : 17-2014 /HM-CV Tp. Hồ Chi Minh, ngày 29 tháng 10 năm 2014.

V/v: Thay đổi Logo

Kính gửi: -     Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 -    Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà nội
-    Các nhà đầu tư

 Thực hiện kế hoạch kinh doanh năm 2014 Công ty Cổ phần Hải Minh đã xây dựng và hoàn thiện

bộ nhận dạng thương hiệu mới. Căn cứ theo Nghị Quyết số 05-2014/NQ-HĐQT của Hội Đồng Quản Trị

Công ty Cổ phần Hải Minh thông qua bộ nhận dạng thương hiệu mới. Công ty Cổ Phần Hải Minh xin

thông báo đến Quý Ủy ban, Quý Sở và nhà đầu tư:

- Thay đổi logo

Logo cũ        Logo mới

- Thời gian thay đổi:  Kể từ ngày 01/11/2014

 Trân trọng cám ơn Quý cơ quan và các nhà đầu tư

 Công ty Cổ phần Hải Minh

Nơi nhận:  (Đã ký)

 - Như trên Tổng Giám Đốc

 - Lưu VT Nguyễn Quốc Hùng